
 

 

  

 

  

V2 



 

2 z 20 

  
 

 
 

 

 
Objem vzdušníku (l). 

 
Plnící výkon (4Bar/l). 

 
 

 
Síťové napětí (~V). 

 
Hmotnost (kg). 

 
 

 
Frekvence (Hz). 

 

Hlučnost LpA (dB) 7m od zdroje. 
 

 

 
Příkon (PS). 

 
Bezolejový kompresor. 

 
 

 
Otáčky (ot./min). 

 
Olejový kompresor. 

 
 

 

Počet válců. 

 
Rozměry výrobku d x š x v (cm). 

 
 

 
Sací výkon (l/min). 

 
Rozměry balení d x š x v (cm). 

 
 

 
Plnící výkon (8Bar/l).   

 
 

 
   

 
 

  



 

 3 z 20 

Přehled: 

Kód zboží Název  Stránka 

 Vysvětlivky piktogramů 2 

   
 Bezolejové   

PMAF3Si 

 

PANTERMAX® AirFlow® 3 SILENT 4 
PMAF10Si 

 

PANTERMAX® AirFlow® 10 SILENT 6 
PMAF26Si 

 

 

PANTERMAX® AirFlow® 26 SILENT 8 
PMAF56Si 

 

 

PANTERMAX® AirFlow® 56 SILENT 

 

10 

   
 Olejové  

PMAF25 

 

PANTERMAX® AirFlow® 25 12 
PMAF52 

 
 

PANTERMAX® AirFlow® 52 14 
   
 Příslušenství 16 

  



 

4 z 20 

 

  

Vzduch kdykoliv 



 

 5 z 20 

PANTERMAX® AirFlow® 3 SILENT  
je velmi tichý bezolejový dvouválcový kompresor, který vyniká nízkou hlučností 76dB u zdroje (oproti průměrných více než 90dB u standardních 

kompresorů). Hlučnost 60dB (ve vzdálenosti 7m od kompresoru) znamená hladinu hluku zhruba na úrovní běžné kanceláře. Výhodou bezolejová technologie 

je, že do tlakové nádoby (vzdušníku) ani dále do spotřebiče vzduchu, neunikají žádné olejové páry.  

Vhodný pro potravinářství, zdravotnictví, automotive (pneumatické nářadí obecně),  

díky nízké hlučnosti blízkost obytných prostor (rodinné domy, garáže, dílny), povrchové úpravy kovů apod. 

Inovativní technologie poskytuje sací výkon 170l/min! Zvládne tři ks nastřelovacích pistolí současně. 

 

o Zvládne tři ks nastřelovacích pistolí současně. 

o Malé rozměry a vysoký průtok. 

o Nízká hlučnost,  

o Patentovaný chladicí systém. 

o Rychlé plnění, vysoký průtok.  

o Vhodné pro vysoké zatížení a nepřetržitou práci. 

o Nízká spotřeba energie,  

o Dlouhá životnost. 

o Podpora nízkonapěťového startu. 

o Nízké náklady na údržbu. 

OBSAH BALENÍ: 

o Kompresor, Manometr vzdušníku, 

o Manometr pro kontrolu 

nastaveného pracovního tlaku, 

o Redukční ventil, Tlakový spínač, 

o Odkalovací ventil, Zpětný ventil, 

o Pojistný ventil, Vzduchový filtr, 
o Madlo, Pojezdová kola, 

o Mosazná EU vzduchová rychlospojka. 

  

Parametr/Model AirFlow® 3 SILENT 

Síťové napětí (~V) 230 

Frekvence (Hz) 50 

Typ Bezolejový/Oilfree 

Otáčky (ot./min) 2800 

Počet válců 2 

Objem vzdušníku (l) 3 

Příkon (kW) 0,9 

Příkon (PS) 1,2 

Maximální tlak (Bar) 8,0 

Plnící výkon (4Bar/l) 100 

Plnící výkon (8Bar/l) 65 

Sací výkon (l/min) 170 

Regulace provozního tlaku ANO 

Hlučnost LwA (dB) 76 

Hlučnost LpA (dB) 7m od zdroje 60 

Počet výstupů na vzduch 2 

Jištění (jistič motorový pomalý, charakteristika D) (A) 16 

Rozměry výrobku d x š x v (cm) 30 x 27 x 33 

Rozměry balení d x š x v (cm) 33 x 28 x 35 

Hmotnost (kg) 11 



 

6 z 20 

  

Vzduch kdykoliv 



 

 7 z 20 

PANTERMAX® AirFlow® 10 SILENT  
je velmi tichý bezolejový dvouválcový kompresor, který vyniká nízkou hlučností 76dB u zdroje (oproti průměrných více než 90dB u standardních 

kompresorů). Hlučnost 60dB (ve vzdálenosti 7m od kompresoru) znamená hladinu hluku zhruba na úrovní běžné kanceláře. Výhodou bezolejová technologie 

je, že do tlakové nádoby (vzdušníku) ani dále do spotřebiče vzduchu, neunikají žádné olejové páry.  

Vhodný pro potravinářství, zdravotnictví, automotive (pneumatické nářadí obecně),  

díky nízké hlučnosti blízkost obytných prostor (rodinné domy, garáže, dílny), povrchové úpravy kovů apod. 

Inovativní technologie poskytuje sací výkon 170l/min! Zvládne tři ks nastřelovacích pistolí současně. 

 

o Zvládne tři ks nastřelovacích pistolí současně. 

o Malé rozměry a vysoký průtok. 

o Nízká hlučnost,  

o Patentovaný chladicí systém. 

o Rychlé plnění, vysoký průtok.  

o Vhodné pro vysoké zatížení a nepřetržitou práci. 

o Nízká spotřeba energie,  

o Dlouhá životnost. 

o Podpora nízkonapěťového startu. 

o Nízké náklady na údržbu. 

OBSAH BALENÍ: 

o Kompresor, Manometr vzdušníku, 

o Manometr pro kontrolu 

nastaveného pracovního tlaku, 

o Redukční ventil, Tlakový spínač, 

o Odkalovací ventil, Zpětný ventil, 

o Pojistný ventil, Vzduchový filtr, 
o Madlo, Pojezdová kola, 

o Mosazná EU vzduchová rychlospojka. 

  

Parametr/Model AirFlow® 10 SILENT 

Síťové napětí (~V) 230 

Frekvence (Hz) 50 

Typ Bezolejový/Oilfree 

Otáčky (ot./min) 2800 

Počet válců 2 

Objem vzdušníku (l) 10 

Příkon (kW) 0,9 

Příkon (PS) 1,2 

Maximální tlak (Bar) 8,0 

Plnící výkon (4Bar/l) 100 

Plnící výkon (8Bar/l) 65 

Sací výkon (l/min) 170 

Regulace provozního tlaku ANO 

Hlučnost LwA (dB)   76 

Hlučnost LpA (dB) 7m od zdroje 60 

Počet výstupů na vzduch 2 

Jištění (jistič motorový pomalý, charakteristika D) (A) 16 

Rozměry výrobku d x š x v (cm) 28 x 36 x 48 

Rozměry balení d x š x v (cm) 29 x 37 x 50 

Hmotnost (kg) 12 



 

8 z 20 

  

Vzduch kdykoliv 

 



 

 9 z 20 

PANTERMAX® AirFlow® 26 SILENT  

je velmi tichý bezolejový dvouválcový kompresor, který vyniká nízkou hlučností 76dB u zdroje (oproti průměrných více než 90dB u standardních 

kompresorů). Hlučnost 60dB (ve vzdálenosti 7m od kompresoru) znamená hladinu hluku zhruba na úrovní běžné kanceláře. Výhodou bezolejová technologie 

je, že do tlakové nádoby (vzdušníku) ani dále do spotřebiče vzduchu, neunikají žádné olejové páry. 

Vhodný pro potravinářství, zdravotnictví, automotive (pneumatické nářadí obecně), díky nízké hlučnosti blízkost obytných prostor (rodinné domy, garáže, 

dílny), povrchové úpravy kovů apod. 

Inovativní technologie poskytuje sací výkon 250l/min! Vhodné pro většinu pneumatického 

nářadí, dokonce i stříkací pistole!  

Kompresor je vybaven manometrem vzdušníku i manometrem pro kontrolu pracovního tlaku. 

o Vhodné pro většinu pneumatického nářadí, dokonce i stříkací pistole. 

o Nízká hlučnost. 

o Patentovaný chladicí systém. 

o Rychlé plnění, vysoký průtok.  

o Vhodné pro vysoké zatížení a nepřetržitou práci. 

o Nízká spotřeba energie. 

o Dlouhá životnost. 

o Podpora nízkonapěťového startu. 

o Nízké náklady na údržbu. 

 

OBSAH BALENÍ:  

o Kompresor, Manometr vzdušníku, 

o Manometr pro kontrolu nastaveného pracovního tlaku, 

o Redukční ventil, Tlakový spínač, 

o Odkalovací ventil, Zpětný ventil, 

o Pojistný ventil, Vzduchový filtr, 
o Madlo, Pojezdová kola, Mosazná EU vzduchová rychlospojka. 

Parametr/Model  AirFlow® 26 SILENT 

Síťové napětí (~V) 230 

Frekvence (Hz) 50 

Typ Bezolejový/Oilfree 

Otáčky (ot./min) 2800 

Počet válců 2 

Objem vzdušníku (l) 24 

Příkon (kW) 1,45 

Příkon (PS) 2,0 

Maximální tlak (Bar) 8,0 

Plnící výkon (4Bar/l) 140 

Plnící výkon (8Bar/l) 95 

Sací výkon (l/min) 250 

Regulace provozního tlaku ANO 

Hlučnost LwA (dB) 76 

Hlučnost LpA (dB) 7m od zdroje 60 

Počet výstupů na vzduch 2 

Jištění (jistič motorový pomalý, charakteristika D) (A) 16 

Rozměry výrobku d x š x v (cm) 56 x 30 x 57 

Rozměry balení d x š x v (cm) 58 x 25 x 53 

Hmotnost (kg) 20 



 

10 z 20 

  

Vzduch kdykoliv 

 



 

 11 z 20 

PANTERMAX® AirFlow® 56 SILENT  

je velmi tichý bezolejový čtyřválcový kompresor, který vyniká nízkou hlučností 76dB u zdroje (oproti průměrných více než 90dB u standardních 

kompresorů). Hlučnost 60dB (ve vzdálenosti 7m od kompresoru) znamená hladinu hluku zhruba na úrovní běžné kanceláře. Výhodou bezolejová technologie 

je, že do tlakové nádoby (vzdušníku) ani dále do spotřebiče vzduchu, neunikají žádné olejové páry.  

Vhodný pro potravinářství, zdravotnictví, automotive (pneumatické nářadí obecně),  

díky nízké hlučnosti blízkost obytných prostor (rodinné domy, garáže, dílny), povrchové úpravy kovů apod. 

Inovativní technologie poskytuje sací výkon 498l/min! Vhodné pro většinu pneumatického 

nářadí, 

dokonce i profesionální stříkací pistole! 

Kompresor je vybaven manometrem vzdušníku i manometrem pro kontrolu pracovního tlaku.  

o Vhodné pro profesionální stříkací pistole. 

o Nízká hlučnost. 

o Patentovaný chladicí systém. 

o Rychlé plnění, vysoký průtok. 

o Vhodné pro 

vysoké zatížení a nepřetržitou práci. 

o Nízká spotřeba energie. 

o Dlouhá životnost. 

o Podpora nízkonapěťového startu. 

o Nízké náklady na údržbu. 

OBSAH BALENÍ:  

o Kompresor, Manometr vzdušníku, 

o Manometr pro kontrolu nastaveného pracovního tlaku, 

o Redukční ventil, Tlakový spínač, Odkalovací ventil, 

o Zpětný ventil, Pojistný ventil, Vzduchový filtr, 
o Madlo, Pojezdová kola, Mosazná EU vzduchová rychlospojka. 

Parametr/Model  AirFlow® 56 SILENT 

Síťové napětí (~V) 230 

Frekvence (Hz) 50 

Typ Bezolejový/Oilfree 

Otáčky (ot./min) 2800 

Počet válců 4 

Objem vzdušníku (l) 50 

Příkon (kW) 2,9 

Příkon (PS) 4,0 

Maximální tlak (Bar) 8,0 

Plnící výkon (4Bar/l) 280 

Plnící výkon (8Bar/l) 190 

Sací výkon (l/min) 498 

Regulace provozního tlaku ANO 

Hlučnost LwA (dB) 76 

Hlučnost LpA (dB) 7m od zdroje 60 

Počet výstupů na vzduch 2 

Jištění (jistič motorový pomalý, charakteristika D) (A) 16 

Rozměry výrobku d x š x v (cm) 67 x 36 x 60 

Rozměry balení d x š x v (cm) 66 x 36 x 58 

Hmotnost (kg) 39 



 

12 z 20 

  

Vzduch kdykoliv 

 



 

 13 z 20 

 PANTERMAX® AirFlow® 25  

je olejový jednoválcový kompresor. Kompresor je mazán olejem, 

což prodlužuje živostnost zařízení. Vzdušník 24l. Vhodný pro všechny běžné práce kolem domu či v dílně. 

Poskytuje sací výkon 158/min. Kompresor je vybaven manometrem vzdušníku i manometrem  

pro kontrolu pracovního tlaku. Včetně optického indikátoru stavu oleje. 

 

o Rychlé plnění, vysoký průtok.  

o Nízká spotřeba energie. 

o Dlouhá životnost. 

o Podpora nízkonapěťového startu. 

o Nízké náklady na údržbu. 

 

OBSAH BALENÍ:  

o Kompresor, 

o Manometr vzdušníku, 

o Manometr pro kontrolu nastaveného pracovního tlaku, 

o Redukční ventil, 

o Tlakový spínač, 

o Odkalovací ventil, 

o Zpětný ventil, 

o Pojistný ventil, 

o Vzduchový filtr, 

o Madlo, 

o Pojezdová kola, 

o Mosazná EU vzduchová rychlospojka. 

  

Parametr/Model AirFlow® 25 

Síťové napětí (~V) 230 

Frekvence (Hz) 50 

Typ Olejový/Oil 

Otáčky (ot./min) 2850 

Počet válců 1 

Objem vzdušníku (l) 24 

Příkon (kW) 1,1 

Příkon (PS) 1,5 

Maximální tlak (Bar) 8,0 

Plnící výkon (4Bar/l) 87 

Plnící výkon (8Bar/l) 55 

Sací výkon (l/min) 158 

Regulace provozního tlaku ANO 

Hlučnost LwA (dB) 93 

Hlučnost LpA (dB) 7m od zdroje ~75 

Počet výstupů na vzduch 2 

Jištění (jistič motorový pomalý, charakteristika D) (A) 16 

Množství oleje (ml) 270 

Typ oleje Kompresorový #46 

Rozměry výrobku d x š x v (cm) 56 x 31 x 51 

Rozměry balení d x š x v (cm) 58 x 26 x 58 

Hmotnost (kg) 23 



 

14 z 20 

 

  

Vzduch kdykoliv 

 



 

 15 z 20 

PANTERMAX® AirFlow® 52  

je olejový dvouválcový kompresor. Kompresor je mazán olejem, což prodlužuje živostnost zařízení. Vzdušník 50l. Vhodný pro všechny i náročné práce 

kolem domu či v dílně. 

Díky 50l vzdušníku můžete mimo běžného huštění a ofukování provádět i náročnější operace s 

použitím různých druhů pneumatického nářadí a je vhodný i pro připojení mycí pistole, stříkací 

pistole, pískovací trysky apod. 

Poskytuje sací výkon 392/min. Kompresor je vybaven manometrem vzdušníku i manometrem pro 

kontrolu pracovního tlaku. Včetně optického indikátoru stavu oleje. 

 

o Rychlé plnění, vysoký průtok.  

o Nízká spotřeba energie. 

o Dlouhá životnost. 

o Podpora nízkonapěťového startu. 

o Nízké náklady na údržbu. 

 

OBSAH BALENÍ:  

o Kompresor, Manometr vzdušníku, 

o Manometr pro kontrolu nastaveného pracovního tlaku, 

o Redukční ventil, Tlakový spínač, 

o Odkalovací ventil, Zpětný ventil, 

o Pojistný ventil, Vzduchový filtr, 
o Madlo, Pojezdová kola, 

o Mosazná EU vzduchová rychlospojka. 
  

Parametr/Model AirFlow® 52 

Síťové napětí (~V) 230 

Frekvence (Hz) 50 

Typ Olejový/Oil 

Otáčky (ot./min) 2850 

Počet válců 2 

Objem vzdušníku (l) 50 

Příkon (kW) 2,2 

Příkon (PS) 3,0 

Maximální tlak (Bar) 8,0 

Plnící výkon (4Bar/l) 215 

Plnící výkon (8Bar/l) 137 

Sací výkon (l/min) 392 

Regulace provozního tlaku ANO 

Hlučnost LwA (dB) 96 

Hlučnost LpA (dB) 7m od zdroje ~75 

Počet výstupů na vzduch 2 

Jištění (jistič motorový pomalý, charakteristika D) (A) 16 

Množství oleje (ml) 200 

Typ oleje Kompresorový #46 

Rozměry výrobku d x š x v (cm) 72 x 30 x 71 

Rozměry balení d x š x v (cm) 77 x 37 x 73 

Hmotnost (kg) 42 



 

16 z 20 

 

Příslušenství: 

ID Popis 

PMAFsp5 PANTERMAX® AirFlow® Sada příslušenství 5ti dílná (5m) pro kompresor, rychlospojky DN7,2 

PMAFOP10B-1 PANTERMAX® AirFlow® Ofukovací pistole 10B-1 rychlospojka DN7,2 samec 

PMAFOP10B-2 PANTERMAX® AirFlow® Ofukovací pistole 10B-2, rychlospojka DN7,2 samec 

PMAFOP10B-3 PANTERMAX® AirFlow® Ofukovací pistole 10B-3, rychlospojka DN7,2 samec 

PMAFOP162-1 PANTERMAX® AirFlow® Ofukovací pistole 162-1, rychlospojka DN7,2 samec 

PMAFOP162-2 PANTERMAX® AirFlow® Ofukovací pistole 162-2, rychlospojka DN7,2 samec 

PMAFOP162-3 PANTERMAX® AirFlow® Ofukovací pistole 162-3, rychlospojka DN7,2 samec 

PMAFPH-1 PANTERMAX® AirFlow® Pneuhustič 1, rychlospojka DN7,2 samec 

PMAFSH6,5-10 PANTERMAX® AirFlow® Spirálová hadice PU 10 m, Ø 6,5/10 mm, 8bar s otoč.rychlospoj.DN7,2 samice/samec 

PMAFSH6,5-15 PANTERMAX® AirFlow® Spirálová hadice PU 15 m, Ø 6,5/10 mm, 8bar s otoč.rychlospoj.DN7,2 samice/samec 

  

PMAFsp5 PMAFOP10B-1 PMAFOP10B-2 



 

 17 z 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PMAFOP10B-3 PMAFOP162-1 PMAFOP162-2 

PMAFOP162-3 PMAFPH-1 PMAFSH6,5-10 
PMAFSH6,5-15 



 

18 z 20 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 19 z 20 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

20 z 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Bez předchozího písemného souhlasu není dovoleno další publikování, kopírování, distribuce nebo tisk materiálů zveřejněných v  tomto katalogu. Tato publikace 

neprošla jazykovou úpravou. Přes veškeré úsilí se mohou vyskytnout chyby, omlouváme se za případné chyby, pokud nějakou naleznete prosím kontaktujte nás 

neprodleně na email: kalina@kowax.cz 

Veškeré údaje v tomto katalogu uvedené mají pouze informační charakter. Změny vyhrazeny. 

Otisk razítka prodejce  

mailto:kalina@kowax.cz

